О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский от  23.05.2012 г. № 475
              В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п. 5.2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Земельным кодексом РФ, Законом Самарской области «О земле», администрация муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести  в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский от  23.05.2012 г. № 475 «Об утверждении административного регламента «Бесплатное предоставление земельного участка, на котором расположен созданный (созданные) до вступления в силу Закона СССР от 6 марта 1990 года N 1305-1 "О собственности в СССР" жилой дом, в собственность гражданина (граждан), который (которые) фактически использует (используют) данный земельный участок»»  следующие изменения:
1.1. В пункт 2.7.1:

- подпункт 1 после слов «паспорт гражданина РФ» дополнить словами «или универсальная электронная карта».
- подпункт 8 изложить в следующей редакции: «Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть подано в электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети "Интернет", включая единый портал государственных и муниципальных услуг;

1.2. В пункт 2.7.2:
- подпункт 1 после слов «паспорт гражданина РФ» дополнить словами «или универсальная электронная карта».
- подпункт 5 изложить в следующей редакции: «Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть подано в электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети "Интернет", включая единый портал государственных и муниципальных услуг;
- подпункт 6 – исключить;

- подпункт 7 – исключить;
- подпункт 9 – исключить;

1.3. В пункт 2.7.3:

- подпункт 1 после слов «паспорт гражданина РФ» дополнить словами «или универсальная электронная карта».
- подпункт 3 изложить в следующей редакции: «Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть подано в электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети "Интернет", включая единый портал государственных и муниципальных услуг;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Челно-Вершинский  А.А. Афанасьеву.
Глава муниципального района

Челно-Вершинский                                                                                 В.А.Князькин
А.А.Афанасьева

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2013 № 491